КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   26  февраля   2018 г.  №    32-р

                    г. Шадринск

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Шадринского района

от 30.06.2015 г. № 175-р « Об организации

работы по категорированию объектов, включённых в

Перечень мест с массовым пребыванием людей

в пределах территории Шадринского района»

       В связи с проведенным категорированием мест массового пребывания людей  согласно

требований к антитеррористической защищенности объектов, утвержденных

постановлениями Правительства Российской Федерации от 6 марта 2015 года № 202

«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов спорта и

формы паспорта безопасности объектов спорта», от 25 марта 2015 года № 272 «Об

утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового

пребывания людей и объектов, подлежащих обязательной охране полицией, и форм

паспортов безопасности таких мест и объектов», от 11 февраля 2017 года № 176

«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов в сфере

культуры и  формы паспорта безопасности этих объектов, от 7 октября 2017 года № 1235

«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов

Министерства образования и науки Российской Федерации и объектов, относящихся к сфере

деятельности Министерства образования и науки Российской Федерации, и формы паспорта

безопасности этих объектов» и проведении актуализации Перечня мест массового

пребывания людей,      расположенных в пределах территории муниципального образования.

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

       1. Внести в распоряжение Администрации Шадринского района от 30.06.2015 г. № 175-р

«Об организации работы по категорированию объектов, включённых в Перечень мест с

массовым пребыванием людей в пределах территории Шадринского района» следующие

изменения:

       1.1 Приложение 1 изложить в редакции, согласно приложению к настоящему

распоряжению.

       2. Признать утратившим силу приложение 1 к распоряжению Администрации

Шадринского района от 30.06.2015 г. № 175-р  «Об организации работы по категорированию

объектов, включённых в Перечень мест с   массовым пребыванием людей в пределах

территории Шадринского района».

       3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Шадринского района                                                                               В. В. Осокин

                                                                   Приложение

                          Утвержден

на совместном заседании АТК в Курганской

   области и ОШ в Курганской области

протокол от 25 апреля 2018 года № 39

ПЕРЕЧЕНЬ

 мест (объектов, территорий) массового пребывания людей, расположенных в пределах территории

Шадринского района Курганской области

№

п/п
Наименование объекта

Адрес места

расположения

Категория опаснстии      установ-

ленная в соотвествии с Постановле-

нием

Правительства РФ

Основное    функциональное

назначение

1.

Муниципальное казенное общеобразовательное         учреждение

«Батуринская средняя общеобразовательная школа им.

М.И.Важенина Шадринского района           Курганской области»

с. Батурино,

пер. Южный, 1-а

3

№ 1235

объект, относящийся к   сфере

деятельности         Минобранауки

России

2.

Муниципальное  казенное общеобразовательное       учреждение

«Ичкинская средняя общеобразовательная школа Шадринского рай-

она Курганской области»

с. Ичкино,

ул. Школьная, 12

3

№ 1235

объект, относящийся к   сфере

деятельности         Минобранауки

России

3.

Муниципальное  казенное общеобразовательное       учреждение

«Канашская средняя общеобразовательная школа Шадринского

района Курганской области»

с. Канаши,

ул. Саши Долгих, 3а

3

№ 1235

объект, относящийся к   сфере

деятельности         Минобранауки

России

4.

Муниципальное  казенное общеобразовательное        учреждение

«Ключевская средняя общеобразовательная школа им. А.П. Бирюкова

Шадринского района            Курганской области»

с. Ключи,

ул. Бирюкова, 2а

3

№ 1235

объект, относящийся к   сфере

деятельности         Минобранауки

России

5.

Муниципальное казенное общеобразовательное        учреждение

«Краснозвездинская средняя                      общеобразовательная шко-

ла им. Г.М. Ефремова          Шадринского района Курганской обла-

сти»

с. Красная  Звезда, ул.

Ленина, 5

3

№ 1235

объект, относящийся к   сфере

деятельности         Минобранауки

России

6.

Муниципальное казенное общеобразовательное       учреждение

«Красномыльская средняя                          общеобразовательная шко-

ла Шадринского района      Курганской области»

с. Красномыльское, ул.

Набережная, 55

3

№ 1235

объект, относящийся к   сфере

деятельности         Минобранауки

России

7.

Муниципальное казенное общеобразовательное        учреждение

«Краснонивинская средняя                         общеобразовательная шко-

ла   Шадринского района    Курганской области»

с. Красная Нива,     ул.

Садовая, 17

3

№ 1235

объект, относящийся к   сфере

деятельности         Минобранауки

России

к распоряжению от « 26 »   февраля   2018 г.
№   32-р   О внесении изменений в

распоряжение         Администрации Шадринского

района от 30.06.2015 г.    № 175-р « Об организации

работы по категорированию объектов, включённых

в Перечень мест с массовым       пребыванием людей

в пределах территории Шадринского района»

8.

Муниципальное казенное общеобразовательное         учреждение

«Мальцевская средняя общеобразовательная школа им. Т.С.Мальцева

Шадринского района              Курганской области»

с. Мальцево,

ул. Школьная, 43

3

№ 1235

объект, относящийся к   сфере

деятельности         Минобранауки

России

9.

Муниципальное казенное общеобразовательное       учреждение

«Маслянская средняя общеобразовательная школа Шадринского

района Курганской области»

с. Маслянское,

ул. Советская, 52

3

№ 1235

объект, относящийся к   сфере

деятельности         Минобранауки

России

10.

Муниципальное казенное общеобразовательное       учреждение

«Нижнеполевская средняя                          общеобразовательная шко-

ла Шадринского района       Курганской области»

с. Нижнеполевское,  ул.

Макеева, 30

3

№ 1235

объект, относящийся к   сфере

деятельности         Минобранауки

России

11.

Муниципальное казенное общеобразовательное       учреждение

«Ольховская средняя общеобразовательная школа Шадринского

района Курганской области»

с. Ольховка,

ул. Ленина, 154

3

№ 1235

объект, относящийся к   сфере

деятельности         Минобранауки

России

12.

Муниципальное казенное общеобразовательное          учреждение

«Погорельская средняя общеобразовательная школа Шадринского

района Курганской области»

с. Погорелка,

ул. Исетская, 8

3

№ 1235

объект, относящийся к   сфере

деятельности         Минобранауки

России

13.

Муниципальное казенное общеобразовательное        учреждение

«Юлдусская средняя общеобразовательная школа им.

Х.Г.Гизатуллина  Шадринского района       Курганской области»

с. Юлдус,

ул. Мира, 14

3

№ 1235

объект, относящийся к   сфере

деятельности         Минобранауки

России

14.

Муниципальное  казенное общеобразовательное       учреждение

«Понькинская основная                              общеобразовательная шко-

ла Шадринского района      Курганской области»

с. Понькино,

ул. Набережная, 1В

3

№ 1235

объект, относящийся к   сфере

деятельности         Минобранауки

России

15.

Муниципальное казённое общеобразовательное        учреждение

«Глубокинская основная                              общеобразовательная

школа Шадринского района     Курганской области»

с. Глубокое,            ул.

Капитана

Быкова, 40

3

№ 1235

объект, относящийся к   сфере

деятельности         Минобранауки

России

16.

Муниципальное  казенное общеобразовательное        учреждение

«Иванищевская основная                              общеобразовательная

школа Шадринского района      Курганской области»

с. Иванищевское,   ул.

Молодёжная, 2

3

№ 1235

объект, относящийся к   сфере

деятельности         Минобранауки

России

17.

Муниципальное  казенное дошкольное  учреждение

«Краснозвездинский детский сад «Ручеёк»  Шадринского района

Курганской области»

с. Красная Звезда,    ул.

Лениная, 4

3

№ 1235

объект, относящийся к   сфере

деятельности         Минобранауки

России

18.

Муниципальное  казенное общеобразовательное        учреждение

«Сухринская основная общеобразовательная школа Шадринского

района Курганской области»

с. Сухринское,

ул. Школьная, 23

3

№ 1235

объект, относящийся к   сфере

деятельности         Минобранауки

России

19.

Муниципальное  казенное общеобразовательное       учреждение

«Черемисская основная                                 общеобразовательная

школа Шадринского района      Курганской области»

с. Черемисское,

ул. Школьная,  24

3

№ 1235

объект, относящийся к   сфере

деятельности         Минобранауки

России

20.

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Чистопрудненская основная                      общеобразовательная

школа   Шадринского района    Курганской области»

с. Чистопрудное

ул. Пушкина, 1

3

№ 1235

объект, относящийся к   сфере

деятельности         Минобранауки

России

21.

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

Погорельский детский сад «Фонтанчик» Шадринского района

Курганской области

с. Погорелка,

ул. ПМК-3

3

№ 1235

объект, относящийся к   сфере

деятельности         Минобранауки

России

22.

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

Погорельский детский сад «Рябинка»       Шадринского района  Кур-

ганской области

с. Погорелка,

ул. Рабочая, 2-б

3

№ 1235

объект, относящийся к   сфере

деятельности         Минобранауки

России

23.

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

Чистопрудненский детский сад «Сказка» Шадринского района

Курганской области

с. Чистопрудное,

ул. Пилотная, 18

3

№ 1235

объект, относящийся к   сфере

деятельности         Минобранауки

России

24.

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Ольховский детский сад Шадринского   района Курганской обла-

сти»

с. Ольховка,

ул. Садовая, 7а

3

№ 1235

объект, относящийся к   сфере

деятельности         Минобранауки

России

25.
Муниципальное бюджетное учреждение «Санаторно-

оздоровительный лагерь круглогодичного действия  «Солнечный»

с. Ольховка

ул. Детский городок

18

3

№ 1235

оздоровительные    лагеря

26.
Муниципальное автономное учреждение детский           загородный

оздоровительный лагерь «Салют»

2 км. с/з                      с.

Мыльниково

ул. Летняя 1

3

№ 1235

оздоровительные    лагеря

27.  Мальцевский культурно-спортивно-досуговый центр
с. Мальцево,

ул. Ленина, 41

3

№ 176

объект в сфере культуры

28.   Чистопрудненский культурно-спортивно-досуговый центр
с. Чистопрудное,

ул. Ленина, 19

3

№ 176

объект в сфере культуры

29.  Юлдусский  культурно-спортивно-досуговый центр
с. Юлдус,

ул. Мира, 12

3

№ 176

объект в сфере культуры

30.  Стадион
с. Красная Звезда

ул. Ленина, 1а

4

№ 202

объект спорта

Секретарь антитеррористической комиссии

Шадринского района

                                                            В.С. Кокшаров

Секретарь антитеррористической комиссии

Шадринского района

                                                            В.С. Кокшаров